

## СОВЕТ МИНИСТРОВ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

OT	«» _	2018 года №
		г. Луганск

## О внесении изменений

в распоряжение Совета Министров Луганской Народной Республики от 15 июля 2015 года № 02-05/162/15 «О создании Государственных учреждений Луганской Народной Республики»

В соответствии со статьей 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики»:

- 1. Внести в распоряжение Совета Министров Луганской Народной Республики от 15 июля 2015 года № 02-05/162/15 «О создании Государственных учреждений Луганской Народной Республики» следующие изменения:
  - 1.1. Исключить в таблице пункта 1 четвертую и пятую графы.
  - 1.2. Исключить в таблице пункта 2 пятую и шестую графы.
- 1.3. Изложить второй абзац подпункта 3.1 пункта 3 в новой редакции: «школ по различным видам искусств (музыкальные, художественные, искусств) является осуществление образовательной деятельности для обеспечения реализации права граждан на получение дополнительного образования в области искусств».
  - 1.4. Дополнить пункт 3 подпунктом 3.4 в следующей редакции:
- «3.4. Общая предельная штатная численность Учреждений, главным распорядителем средств которых является управление культуры Администрации города Луганска Луганской Народной Республики, не должна превышать 904,7 штатных единиц.

Предельная штатная численность (штатные единицы) конкретного Учреждения определяется (изменяется) Главой Администрации города Луганска Луганской Народной Республики по согласованию с управлением финансов Администрации города Луганска Луганской Народной

Республики в пределах общей предельной штатной численности, указанной в абзаце первом данного подпункта».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С. И. Козлов